Romae in conventu nostro Sanctae Mariæ super Minervam die vii maii MDCLXI.

§ 4. Cum autem, sicut eadem expositiō subiungebat, praecceptum praedictum ubique in dictâ provinciâ rite notificatum, et communī eiusdem bono salubre, imo pernecessarium agnoscat: nobis propterea dictus prior provincialis humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur. Nos igitur, ipsum priorem provincialem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium tantum consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, attentis narratis, ac visis

Confirmat praesentium praecceptum Pontificis fev.

per eosdem cardinales litteris patentibus magistri generalis Ordinis huinsmodi in authenticā formā exhibitis tenoris paeinserti, easdem litteras, auctoritate apostolicā, tenore praesentium benignē approbamus et confirmamus, et omnimodae exequutioni demandari iubemus, sub poenis in ipsis litteris contentis; ac perpetuum super praemissis silentium imponimus; salvā tamen semper in eisdem praemissis auctoritate congregationis memoratorum cardinalium.

*Decretum ir-* § 5. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaeas existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, et ab illis respective inviolabiliter observari, siveque in praemissis per quosecumque indices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiiri debere, ac irritum et inane quidquid securus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

*Derogat con-* § 6. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac, quantum opus sit, dictorum Ordinis et provinciae, huiusque conventuum quorumlibet, etiam iuramento, confirmatione apostolicā, vel quavis firmitate aliā roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, illis aliās in suo robore permanuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et ex-